[image: Trg_ver10]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТРЕХГОРНОГО
 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№_______________
от ________________
О внесении изменений в постановление администрации города от 12.09.2011 № 1149 «О создании Межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории г.Трехгорного»
В целях уточнения состава Межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории г.Трехгорного, в соответствии с Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», руководствуясь Уставом города Трехгорного,
Администрация города Трехгорного ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 2  к постановлению администрации города от 12.09.2011 № 1149 «О создании Межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории г.Трехгорного» изложить в редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Спектр».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по безопасности ГО, ЧС и режиму администрации города Н.С. Медина.

Глава администрации города	                                                              Д.А. Забродин

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к постановлению администрации города
от _____________________№________

Приложение № 2
к постановлению администрации города
от 12.09.2011 № 1149

Состав
Межведомственной комиссии по вопросам
противодействия проявлениям экстремизма на территории г. Трехгорного

Председатель комиссии:
Д.А. Забродин        - глава администрации города Трехгорного

Заместители председателя:
А.М. Михальченко - начальник межмуниципального отдела МВД России по
                                   ЗАТО г. Трехгорный Челябинской области
                                                        (по согласованию);
Н.С. Медин                - начальник управления по безопасности ГО, ЧС и режиму
                                    администрации города
Члены комиссии:

Н.В. Васильева       - заместитель директора ТТИ НИЯУ МИФИ по
                                   воспитательной работе   (по согласованию);
Л.С. Вилкова          - заместитель начальника  СПО  по воспитательной работе
                                   ТТИ НИЯУ «МИФИ» (по согласованию);
М.В. Камалова       - главный редактор редакции газет МУП «ТРК «ТВС»;
В.Ф. Каримова       - генеральный директор ОАО «Консум», заместитель
                                      председателя муниципального отделения Форума народов
                                   Южного Урала г. Трехгорного (по согласованию);
Н.М. Кондратьева  -  начальник МУ «Управление культуры»;
И.А. Первухина       - заместитель главы администрации города по образованию,
                                  спорту, культуре и социальной сфере;
О.В. Петухов              - заместитель начальника отдела в городе Трехгорном
                                       УФСБ  России по Челябинской области (по согласованию);
Е.И. Пономарева      - начальник отдела по социальной политике администрации
                                      города, секретарь комиссии;
Е.Ю. Сотникова        - начальник Управления образования администрации
                                      города;
О.Н. Филоненко       - директор по управлению персоналом и социальному
                                     развитию ФГУП «ПСЗ» (по согласованию);
И.В. Штанько           - прокурор ЗАТО г. Трехгорный (по согласованию).

image1.jpeg